

H.H. Holstebro Holding ApS

Engparken 19, Tvis, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 55 48 84

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2017.

Hans Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.H. Holstebro Holding ApS Engparken 19, Tvis 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 55 48 84
	Stiftet: 11. august 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Hans Hansen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i administration af egen formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 335 t.kr. mod et underskud sidste år på 243 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.070 t.kr. mod 12.834 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 764 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.015 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 12.070 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Finansielle indtægter	668.213	438.460
Finansielle omkostninger	0	-515.171
Andre eksterne omkostninger	-38.532	-34.374
Bruttoresultat	629.681	-111.085
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
Resultat før skat	429.681	-311.085
Skat af årets resultat	-94.457	67.807
Årets resultat	335.224	-243.278
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Disponeret fra overført resultat	-664.776	-344.478
Disponeret i alt	335.224	-243.278

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	69.663
Tilgodehavende selskabsskat		40.154	38.973
Andre tilgodehavender		114.167	109.596
Tilgodehavender i alt		<u>154.321</u>	<u>218.232</u>
Værdipapirer		<u>7.776.429</u>	<u>7.926.022</u>
Værdipapirer i alt		<u>7.776.429</u>	<u>7.926.022</u>
Likvide beholdninger		<u>4.139.606</u>	<u>4.689.328</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.070.356</u>	<u>12.833.582</u>
Aktiver i alt		<u>12.070.356</u>	<u>12.833.582</u>
 Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		11.890.356	12.555.132
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Egenkapital i alt		<u>12.015.356</u>	<u>12.781.332</u>
 Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>55.000</u>	<u>52.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>55.000</u>	<u>52.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.000</u>	<u>52.250</u>
Passiver i alt		<u>12.070.356</u>	<u>12.833.582</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	12.555.132	12.899.610
Årets overførte resultat	-664.776	-344.478
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>11.890.356</u>	<u>12.555.132</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	101.200	1.000.000
Udloddet udbytte	-101.200	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u>0</u>	<u>101.200</u>